
    

Ein Ausflug ins Grüne frischt die Stimmung auf – und wir euren Fuhrpark! Mit unseren Aktionshighlights  
für den Mobilbereich macht ihr Auto, Fahrrad und Co. ruckzuck startklar für die nächste Tour. So schön kann          

        sauber sein.

Entdecke jetzt unsere 
Trend Edition 2025 und 
viele weitere spannende 
Aktionshighlights!

Caravanreiniger 
Kraftvoll gegen hartnäckige Verschmutzungen wie Strassenschmutz, 
Baumharz oder Vogelkot. Ideal für alle Wohnwagen und -mobile.

7328  500 ml  13,90 CHF     12,50 CHF  (25,00 CHF/1 l)

9943  2 l-Kanister 51,90 CHF     43,90 CHF  (21,95 CHF/1 l)

Fahrzeuginnenreiniger 
Entfernt Fett, Nikotin, Staub und andere Verschmutzungen  
zusammen mit dem Fahrzeuginnentuch gründlich  
und materialschonend aus dem Fahrzeuginnenraum.  

7326    500 ml    11,90 CHF   10,50 CHF  (21,00 CHF/1 l)

9746    2 l-Kanister   43,90 CHF   36,90 CHF  (18,45 CHF/1 l)

Hochglanz-Shampoo 
2-Phasen-Shampoo mit Reinigungs- und Glanzphase für strah-
lende Sauberkeit. Perfekt für Auto, Motorrad, Fahrrad etc. 

7327    500 ml   14,90 CHF    13,40 CHF  (26,80 CHF/1 l)

9518    2 l-Kanister   57,90 CHF 48,90 CHF  (24,45 CHF/1 l)

Felgenreiniger 
Entfernt Bremsabrieb und andere hartnäckige Verschmutzungen 
schnell und absolut schonend – auch von Chromfelgen.

7314    500 ml 14,90 CHF  13,40 CHF  (26,80 CHF/1 l)

9539    2 l-Kanister 57,90 CHF  48,90 CHF  (24,45 CHF/1 l)

Speed-Polish 
Unser Experte für strahlend saubere Lackoberflächen  
mit Abperl-Effekt für glatten, wasserabweisenden Lack.  
Ideal in der Anwendung mit dem Speed-Polish-Tuch. 

7313    500 ml    13,90 CHF   12,50 CHF  (25,00 CHF/1 l)

9519    2 l-Kanister   51,90 CHF   43,90 CHF  (21,95 CHF/1 l)

Alle Angebote gelten bis zum 01.07.2025. Alle Preise: unverbindliche Preisempfehlung inkl. MwSt., ggf. zuzüglich Versandkosten. Die Lieferung erfolgt nur solange der Vorrat reicht. Ohne De koration. Bei den Massangaben handelt es sich um Circa-
Angaben. Irrtum vorbehalten. Bei der Darstellung von Produkten kann es zu Farbabweichungen kommen. Bei unbekannten Oberflächen vorab an nicht sofort sichtbaren Stellen testen. Bitte beachten Sie, dass Bestellungen nur bis zum 01.07.2025 
von Ihrem Ver triebs partner angenommen werden können! 

Textile Zusammensetzung: 2 88 % Polyester, 12 % Polyamid; 3 80 % Polyester, 20 % Polyamid; 4100 % Polyester;  5 62 % Polyamid, 38 % Polyester  1Gefahrstoff, vor Gebrauch bitte Etikett lesen. 

Speed-Polish-Tuch3, 35 x 40 cm 

Reinigt Lackoberflächen in Kombination 
mit unserem Speed-Polish einfach und 
gründlich. Für brillanten Tiefenglanz.

7329    12,90 CHF     11,50 CHF

CleanStick® Plus
15 cm, grüne Faser4  

7296    25,90 CHF     22,90 CHF

Wascheimer-Tray, grau

Alle Putzutensilien schnell zur 
Hand – mit dem praktischen 

Tray als Aufbewahrung.

6039    11,90 CHF

Gleich 
mitbestellen:  

Reinigungshandschuh 

Langflor, grüne Faser4 (1221)

Klare Sicht1, 250 ml, 2er-Pack 

Scheibenreiniger-Konzentrat für die 
Scheibenwaschanlage im Sommer. 

9364    14,90 CHF  (29,80 CHF/1 l)

Mit dabei: Top-Angebote 
für den Mobilbereich 

Über

10%
gespart

Bis zu

15%
gespart

Bis zu

15%
gespart

Bis zu

15%
gespart

Bis zu

15%
gespart

Bis zu

15%
gespart

Fahrzeuginnentuch4,18 x 24 cm 

Die optimale Ergänzung für die 
Reinigung mit dem Fahrzeuginnen-
reiniger.  

7331    14,90 CHF     12,90 CHF

Über 

13%
gespart

             #draussenzeit

Ergibt je 25 Liter  
Reinigungs- 
flüssigkeit

Über

11%
gespart
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Jetzt bis zum 1. Juli 2025 bestellen und sparen!

7029 Wild Rose  

Für strahlende Küchenträume! 
Geschirrspülpulver1

Vereint umweltfreundliche 
Dosierbarkeit mit hervorra-
gender Reinigungsleistung 
– für beeindruckend saubere 
Spülergebnisse.

Über

12%
gespart

Über

15%
gespart

Echte Hingucker. Wahre Wegputzer.  
JOi Kennenlern-Set  
Kraftreiniger Trend Edition 2025   
Bewährte Reinigungskraft gegen Schmutz und 
Fett trifft samtig-luxuriösen Duft. Jetzt im prak-
tischen Kennenlern-Set aus JOi Konzentrat  
und Mischflasche inklusive Schaumpumpe.

JOi Kraftreiniger Trend Edition 2025, 80 ml1;  
JOi Mischflasche Kraftreiniger Trend Edition 2025; 
Schaumpumpe, weiss

7301     14,80 CHF    11,80 CHF  

Zitronenbalsam, 350 g  

Unser Allroundtalent für die Küche.  
Reinigt, pflegt und konserviert Chrom-  
und Edelstahlflächen in nur einem  
Arbeitsschritt. Super z. B. für Glaskeramik-  
oder Edelstahlkochfelder geeignet.  

9748     25,90 CHF     22,90 CHF  (65,43 CHF/1 l)

Maschinenreiniger1, 2 l-Kanister,  
inkl. 4 Wachsverschlüssen

7312    68,80 CHF     53,90 CHF

DuoPad mini Ø 9,5 cm,  
2er-Pack, grün4 + blau5 

9949     19,80 CHF     17,80 CHF

Über

20%
gespart

7303 Cherry Blossom 7304 Wild Rose

Trockentuch3 M 45 x 60 cm, 3er-Pack
Unser bewährter Profi für das streifen- und fusselfreie  

Trocknen und Nachpolieren von unempfindlichen  
Oberflächen und Geschirr. In der Aktion ebenfalls in den  

Farben der Trend Edition 2025.        

                      77,70 CHF    je 69,90 CHF

7306 Wild Rose7305 Cherry Blossom

Küchen-Sets Cherry Blossom & Wild Rose
Die perfekte Reiniger-Tuch-Kombi für rundum  
saubere Küchenoberflächen.

Trend Edition 2025:  
Alle Reiniger und Tücher 
ganzjährig auch einzeln 
im Standard-Sortiment 

erhältlich

Über

10%
gespart

Über

12%
gespart

Küchenhygienereiniger
Hygienische Sauberkeit für Kühlschränke, Mikrowellen,  
Mülleimer und Co. – nur jetzt zum exklusiven Vorteilspreis. 

7309  500 ml    8,90 CHF 7,90 CHF  (15,80 CHF/1 l)

9531  2 l-Kanister 32,90 CHF   27,90 CHF  (13,95 CHF/1 l)

9528  5 l-Kanister 79,90 CHF   62,90 CHF  (12,58 CHF/1 l)

NEU & limitiert
Brillentuch3 17 x 20 cm mit Beutel, 
Design „Trend Edition 2025“ 
Kleines Must-have für glasklaren Durchblick. 
Nur in der Aktion im Design der Trend  
Edition 2025.

2182    9,90 CHF 

Maschinen-Set  
Das ideale Set für die gründliche und mühelose  
Komplettreinigung von Spül- und Waschmaschine.   
2x Maschinenreiniger1, 250 ml; 2x Wachsverschluss; DuoPad mini  
Ø 9,5 cm, grüne Faser4; CleanStick® 35 cm, grüne Faser4;  
Gratis: Geschirrspülpulver-Tester, 18 g; Waschmittel Aktiv-Tester, 30 g 
 
    7311    41,70 CHF      37,40 CHF

Profituch Plus2 S 35 x 40 cm, 3er-Pack
Unser universeller Helfer für Sauberkeit auf allen abwaschba-
ren und unempfindlichen Oberflächen im gesamten Haushalt. 
Jetzt in den zwei harmonierenden Farben der Trend Edition 
2025 – Cherry Blossom und Wild Rose.  

38,70 CHF    je 34,80 CHF 

je 51,90 CHF

Profituch Plus2 S 35 x 40 cm; Trockentuch3 M 45 x 60 cm; JOi Kraftreiniger 
Trend Edition 2025, 80 ml1; JOi Mischflasche Kraftreiniger Trend Edition 
2025; Schaumpumpe, weiss; Gratis: Küchenhygienereiniger, 250 ml; 
Schaumpumpe, weiss; Filzuntersetzer Trend Edition 2025

GRATIS
1x Küchenhygienereiniger, 250 ml,  

inkl. Schaumpumpe, weiss;  
1x Filzuntersetzer  
Trend Edition 2025

Über

10%
gespart

7307 Cherry Blossom 7308 Wild Rose

Auch in der Farbvariante  
Cherry Blossom erhältlich

Werde jetzt GastgeberIn einer Putzparty® 
und sicher dir dein persönliches Dankeschön! 
Mehr Infos zu den neuen Dankeschön-Pro-
dukten und allen Vorteilen als GastgeberIn 
gibt‘s bei mir. Sprich mich einfach an!  

Mach Putzen 
mit uns zur Party!

Über

21%
gespart

Perfekt in  
Kombination mit  
dem Zitronenbalsam

Über

10%
gespart

Bis zu

21%
gespart

JOi Kraftreiniger  
Trend Edition 2025,  
80 ml1, 4er-Pack

7302     38,90 CHF     32,90 CHF  (102,81 CHF/1 l)

Über

15%
gespart

7260  550 g 31,90 CHF  27,90 CHF  (50,73 CHF/1l)

7261  1,8 kg-Kanister  75,90 CHF  64,50 CHF  (35,83 CHF/1l)

In beiden  
Trendfarben  
erhältlich

            Gabi Pilch 
         selbstständige Vertriebspartnerin 

 
              079 962 21 89 
         www.steirer-herz.com 
   www.jemako-shop.com/pilch 
       steirer-herz@bluewin.ch 
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